
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1431
    903
    894

Poličná Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
 1.     Stanislav Pernický                           65        1.           308
 2.     Vojtěch Bača                                 36        2.           306
 3.     Radek Chumchal                               49        4.           239

Volební strana č. 2 - Společná vize pro Poličnou
 1.     Josef Dorčák                                 33        2.           154
 2.     Alena Malúšková                              32        1.           153

Volební strana č. 3 - RODÁCI
 1.     Vladimír Místecký                            66        1.           559
 2.     Bronislav Šedý                               50        6.           488
 3.     Radek Pivko                                  28        3.           474
 4.     Pavla Horáková                               65        2.           435
 5.     Hana Milotová                                63        4.           438
 6.     Michal Nekola                                37        5.           398
 7.     Radmila Hrubcová                             43        7.           388
 8.     Radomír Capil                                49        8.           398

Volební strana č. 4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT
 1.     Pavel Kubín                                  68        1.           281
 2.     Daniel Pešák                                 52        2.           182

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
 1.     Milan Kristian                               60        3.           194
 2.     Aleš Cvrček                                  42        5.           189
 3.     Marek Vala                                   32        6.           195
 4.     Tomáš Závěšický                              34        7.           155
 5.     Rostislav Tvrdý                              61        8.           147
 6.     Zdenka Vachovcová                            60        9.           183
 7.     Pavel Pernický                               46       10.           171
 8.     Martin Capil                                 41       11.           153
 9.     Karel Ondrejka                               30       12.           134
10.     Petra Mrovcová                               38       13.           136

500071 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Libor Lenža                                  49       14.           136
12.     Petr Hrubec                                  43       15.           115

Volební strana č. 2 - Společná vize pro Poličnou
 1.     Petr Kubín                                   33        4.           133
 2.     Barbora Ševečková                            26        5.           130
 3.     Radek Machalský                              44        3.           109
 4.     Veronika Karlíková                           26        6.           109
 5.     Zdenka Holčáková                             53        7.           114
 6.     Marie Šimčíková                              63        8.           108
 7.     Zdenka Bořutová                              45        9.            91
 8.     Josef Karlík                                 30       10.            99
 9.     Monika Swierschová                           43       11.            88
10.     David Malúšek                                29       12.           103
11.     Jan Holčák                                   54       13.            94
12.     Irma Vachníková                              44       14.            72
13.     Ivo Rafaj                                    53       15.            74

Volební strana č. 3 - RODÁCI
 1.     Hana Stolářová                               25        9.           356
 2.     Bogdan Bocek                                 41       10.           384
 3.     Libuše Dopiráková                            63       11.           378
 4.     Petr Drda                                    45       12.           354
 5.     Miroslav Dufka                               50       13.           344
 6.     Rostislav Šťastný                            69       14.           358
 7.     Eduard Šebánek                               66       15.           335

Volební strana č. 4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT
 1.     Jan Hradil                                   47        5.           157
 2.     Ondřej Žilinský                              27        3.           156
 3.     Igor Halda                                   45        8.           152
 4.     Soňa Staňková                                48        4.           114
 5.     Nikol Klierová                               44        6.           112
 6.     Jiří Drda                                    48        7.           123
 7.     Ondřej Lysák                                 31        9.           120
 8.     Patrik Králík                                25       10.           104
 9.     Jaroslav Gryc                                30       11.           114
10.     Petr Klier                                   44       12.           135
11.     Martin Václavek                              25       13.            93
12.     Lenka Pešáková                               33       14.           117
13.     Jakub Machalský                              19       15.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
Počet hlasů pro stranu:   2761, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Pernický                               308
              2.    Vojtěch Bača                                     306
              3.    Milan Kristian                                   194
              4.    Radek Chumchal                                   239
              5.    Aleš Cvrček                                      189
              6.    Marek Vala                                       195
              7.    Tomáš Závěšický                                  155
              8.    Rostislav Tvrdý                                  147

500071 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdenka Vachovcová                                183
             10.    Pavel Pernický                                   171
             11.    Martin Capil                                     153
             12.    Karel Ondrejka                                   134
             13.    Petra Mrovcová                                   136
             14.    Libor Lenža                                      136
             15.    Petr Hrubec                                      115

Volební strana č. 2 - Společná vize pro Poličnou
Počet hlasů pro stranu:   1631, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Malúšková                                  153
              2.    Josef Dorčák                                     154
              3.    Radek Machalský                                  109
              4.    Petr Kubín                                       133
              5.    Barbora Ševečková                                130
              6.    Veronika Karlíková                               109
              7.    Zdenka Holčáková                                 114
              8.    Marie Šimčíková                                  108
              9.    Zdenka Bořutová                                   91
             10.    Josef Karlík                                      99
             11.    Monika Swierschová                                88
             12.    David Malúšek                                    103
             13.    Jan Holčák                                        94
             14.    Irma Vachníková                                   72
             15.    Ivo Rafaj                                         74

Volební strana č. 3 - RODÁCI
Počet hlasů pro stranu:   6087, hranice:      445,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Místecký                                559
              2.    Pavla Horáková                                   435
              3.    Radek Pivko                                      474
              4.    Hana Milotová                                    438
              5.    Michal Nekola                                    398
              6.    Bronislav Šedý                                   488
              7.    Radmila Hrubcová                                 388
              8.    Radomír Capil                                    398
              9.    Hana Stolářová                                   356
             10.    Bogdan Bocek                                     384
             11.    Libuše Dopiráková                                378
             12.    Petr Drda                                        354
             13.    Miroslav Dufka                                   344
             14.    Rostislav Šťastný                                358
             15.    Eduard Šebánek                                   335

Volební strana č. 4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT
Počet hlasů pro stranu:   2057, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kubín                                      281
              2.    Daniel Pešák                                     182
              3.    Ondřej Žilinský                                  156
              4.    Soňa Staňková                                    114

500071 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Hradil                                       157
              6.    Nikol Klierová                                   112
              7.    Jiří Drda                                        123
              8.    Igor Halda                                       152
              9.    Ondřej Lysák                                     120
             10.    Patrik Králík                                    104
             11.    Jaroslav Gryc                                    114
             12.    Petr Klier                                       135
             13.    Martin Václavek                                   93
             14.    Lenka Pešáková                                   117
             15.    Jakub Machalský                                   97

........................................19:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500071 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poličná Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12536               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU             2761   15      12536,00           22,02
č. 2 - Společná vize pro Poličnou         1631   15      12536,00           13,01
č. 3 - RODÁCI                             6087   15      12536,00           48,55
č. 4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT                  2057   15      12536,00           16,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU
      Společná vize pro Poličnou
      RODÁCI
      POLIČNÁ PRO ŽIVOT

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6087,00     3 - RODÁCI                        
   2.            3043,50     3 - RODÁCI                        
   3.            2761,00     1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU        
   4.            2057,00     4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT             
   5.            2029,00     3 - RODÁCI                        
   6.            1631,00     2 - Společná vize pro Poličnou    
   7.            1521,75     3 - RODÁCI                        
   8.            1380,50     1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU        
   9.            1217,40     3 - RODÁCI                        
  10.            1028,50     4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT             
  11.            1014,50     3 - RODÁCI                        
  12.             920,33     1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU        
  13.             869,57     3 - RODÁCI                        
  14.             815,50     2 - Společná vize pro Poličnou    
  15.             760,87     3 - RODÁCI                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ PRO POLIČNOU             3
 2 - Společná vize pro Poličnou         2
 3 - RODÁCI                             8
 4 - POLIČNÁ PRO ŽIVOT                  2

500071 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500071 - str. č. 6


